*D. velutinus* Guss. *Ind. sem. in Boccadif. an.* 1825. p. 5.,\*  
*et Pl. rar. p.* 166. *tab.* 32.,\* *et Fl. Sic. prodr.* 1. p. 493.,\*  
*et Sup.* 1. p. 120.\* *Presl. Sic.* 1. p. 145. *Moris. Sard.* 1.  
 p. 233. *Coll. Herb. Ped.* 1. p. 298. n. 17. *Röhl. cum Mert.*  
*et Koch. Deuts. Fl.* 3. p. 190. *Koch. Syn. p.* 94. *Reich.*  
*Exc.* 3. p. 803. n. 5010.

*D. prolifer* Ten. *Syll. p.* 207. n. 6. *B. Moris. Stirp. Sard.*  
*el. fasc.* 1. p. 7.

*D. diminutus* Desf. *Atl.* 1. p. 345. herb. ex Guss.

Ital. *Strigoli velutini*.

*Ann.* Habui ex Apennino prope Genuam a RAINERO, ex collibus *di Pegli* a Prof. DE NOTARIS, ex incultis Tergestinis a BIASOLETTO, ex planitie Pisana, et ex herbis *di S. Rossore* a Prof. PETRO SAVIO, ex *Civita Castellana* ab eodem, ex *Canino* in districtu Viterbiensi a Rev. Fratre MAURITIO DE BRIXIA, Româ, et Terracinâ a Prof. MAURIO, et a FIORINIA-MAZZANTIA, ex Campania felici a Caserta ab Eq. GUSSONIO, ex oris lacus Averni ab ORSINO. Floret Aprili, Majo, quo decedente jam fructificat.

Simillimus *Diantho prolifero* L., a quo differt hisce notis. Internodia caulina intermedia vel tota, vel inferne tenuiter pubescenti-velutina. Folia ima ciliata, et subinde pubescentia, reliqua glabra, margine nuda. Involucrum universale e squamis acutis, calyces æquans. Calyces pedicellati, obducti squama orta ex apice pedicelli. Semina muricata tuberculis prominentibus.

Stirps passim prætervisa, quia sumpta pro *Diantho prolifero* L., sub quo nomine pluries accepi. Hæc, et præcedens involuero universalis, et squama obducente singulum florem appropinquat sectionem *Statice*, quæ *Armeria* audit.

6. *DIANTHUS Bisignani*: suffruticosus; foliis carnosulis, linearibus, dorso convexis; corymbo terminali, paucifloro; squamis involucrantibus multiseriatis, imbricatis, ovatis, cuspidatis, calyce multo brevioribus; corollis supra pilosis.

*D. Bisignani* Ten. *Nap.* 1. p. 228. *tab.* 39.,\* *et Syll. p.* 206. n. 1.\*  
*Guss. Pl. rar. p.* 169.,\* *et Fl. Sic. prodr.* 1. p. 494.,\*  
*et Sup.* 1. p. 120.\* *Bot. Regist. ann.* 1838. v. 24. *tab.* 29.  
*Reich. Cent.* 6. p. 23. *tab.* 591. *fig.* 810.

*D. rupicola* *Biv. Bern. Cent. 1. p. 31. n. 26. tab. 1.\* Presl. Sic. 1. p. 145. Spreng. Syst. veg. 2. p. 375. n. 3. De Cand. Prodr. 1. p. 357. n. 24.*

*Caryophyllus sylvestris, vulgaris, latifolius, floribus conglobatis, sive copulatis* *Cup. Hort. Cath. p. 40.*

*Ital. Garofano rupino.*

*Suffrutic.* Habui ex rupibus maritimis Calabriae a *Torre Cavallo*, et *Capo di Bova* ab Eq. Prof. TENORIO, ex collibus calcariis Siciliae ab EEqq. BIVONA-BERNARDIO, et GUSONIO, et a *Iaci reale* ab Eq. PAROLINIO, ex Lopadusa, et Strongyle ab Eq. GUSONIO. Floret ab Junio in Augustum.